



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Hradec Králové

U Fotochemy 259

501 01 HRADEC KRÁLOVÉ

Zakázka: **64018017 Údržba a odstraňování závad u SMT 2018 - 2019**
Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2018/1012/0193
smlouva objednatele: S 640 036 600 18

Objednávka č.: 24

Obj.č.	Termín plnění	Traťový úsek (stanice)	Popis práce
24	13.11.2018 - 30.4.2019	Trutnov	Statické zabezpečení propustku v km 34,102

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Hradci Králové: 13.11.2018

Za Objednatele:

.....

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba a odstraňování závad u SMT 2018 - 2019

Dílicí objednávka č.24 Statické zabezpečení propustku v km 34,102

Trat'ový úsek: Chlumec nad Cidlinou - Trutnov

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel:

Místo: Nový Bydžov

Č.	Uživatelské zařazení	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemní práce						
4 Vodorovné konstrukce						
1	109	R	423951111	Dočasná konstrukce trémové ze dřeva hraněného - zřízení	m3	3,250
				<i>podepření nosné konstrukce výdřevou</i>		
				6,5*1,0*0,5		3,250
				Součet		3,250
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
2	198	R	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,300
				<i>vyčištění otvoru před podepřením</i>		
				1,0*6,5*0,2		1,300
				Součet		1,300
3	203	R	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,600
				2,0*3,0*0,3*2		3,600
				Součet		3,600
4	216	R	975024141	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou	m2	4,250
				<i>zakřívání uvolněných částí zdiva</i>		
				(6,5+2,0)*0,5		4,250
				Součet		4,250
99 Přesun hmot a manipulace se suti						
5	306	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,396
6	294	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,396
7	295	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	0,396
8	296	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,396
9	291	R	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,396
10	293	R	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	7,780
				0,389*20		7,780
				Součet		7,780
783 Dokončovací práce - nátěry						
11	355	R	783213111	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický	m2	25,000
12	356	R	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	25,000
N01 Nepojmenovaný díl						
13	364	R	HZS1301.R	Hodinová zúčtovací sazba - bezpečnostní hlídka	hod	16,000
m Práce a dodávky M						
14	372	R	006.R	Menzl-Muck	Sh	4,000
D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč						
15	379	R	030001000.R1	Zařízení staveniště (percentuální hodnota z celkové předpokládané částky 24 mil. Kč)	%	
16	380	R	060001000.R1	Územní vlivy (percentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)	%	
17	383	R	067002000.R1	Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (percentuální hodnota z celkové předpokládané částky 15 mil. Kč)	%	
18	381	R	070001000.R1	Provozní vlivy (percentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)	%	
Celkem						

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **144805**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 30b66421-7545-4446-a026-768af632baf6

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **26.11.2018 10:30:01**



3e9f6857-b06a-4b91-9479-a2b232db6568